Secutine

Raccord lors d'un télage

NV A WN =

9.

10.
11.
12.

Structure porteuse
Pare-vapeur

Isolation

SecuOne EPDM

Spray Fix / Easy Spray Fix
Platelage

Lisse de fixation
Ancrage mécanique
Mastic SecuOne

Profil de fin
Maconnerie ascendante
Corniére

e Le raccord entre la planche de rive et le mur doit étre étanche.
Pour cette raison, vous devez mastiquer le raccord avec le
Mastic SecuOne.

e Utilisez toujours SecuOne Polyback Primer avant I'application de
Mastic SecuOne.




